Rotulagem contendo no mínimo as seguintes
inÍormações: denominação do produto,
ingredientes, tabela nutricional, prazo de
validade, peso, lote e Íabricante. Produto com
validade mínima de 6 meses no momento da
en a

1.500 KG H$ 6,00

Valor total: R$ 107.628,00 (cento e sete mil, seiscentos e vinte e oito reais)

Validadê do orçamênto: 60 dias

Local de entrega: conÍormê ordem de Íornecimento

auú.o- JAL&.À & g{^*i^}*-
T,4AIARA ALVES DE OLIVEIFA.I\,4E

ffiffitr

R$ 9.000,00 PAULISTA

ÔLEO DE SOJA tipo Í, embalado em garraÍa
plástica resistente ÍanspaÍente, contendo 900

[...]

oespecno oe esrrtunttve oe cusros e pnevrsÃo oe necuRsos oncauenrÁnros

Prezada Senhora Secretária,

Em atenção ao despacho de V. Exa., ê objetivando a instruçáo do presente processo, informamos que
existe dotação orçamentária para cobertura da despesa no valor global de R$'107.628,00 (cento e
sete mil, seiscentos e vinte e oito reais), consignada na seguinte dotação orcamentária do orçamento
vigente:

As despesas decorrentes da execuÇão deste contrato correrão por conta da seguinte dotação:

Unidade Orçamentária: 02.04.02 - Fundo lvlunicipal de Educação

Ação: 206'l - Manutençáo das Açóes do Prog.

[...]

ATO DE DTSPENSA DE L|CITAÇÃO N" 023/2021FMED|

Propostas Apresentadas:
'l - Proponente - MAIARA ALVES DE OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob no 23.705.995/0001-91,
com sede na Praça Dr. Otto Alencar, s/no, Centro, Souto SoaresiBA, CEP: 46.990-000.

ll - O valor global proposto de R$ í07.628,00 (cento e sete mil, seiscentos e vinte e oito reais), está
dentro do praticado no mercado, sendo, pois, razoável e adequado, conforme planilha abaixo:

ITEM QUANT UNIDADE
PREçO

UNITÁRIO
PREçO TOTAL MARCA

ARROZ PARBOILIZADO, polido, longo fino,
tipo 1, em sacos plásticos transpaÍentes e
atóxicos, limpos, nâo violados, resistentes,